TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

• LICITAÇÃO LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2019

• OBJETO:

(VENDA DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS )

                  ÉLIO GILBERTO LUZ DE FREITAS, Prefeito Municipal de SANTO
ANTÔNIO DO PLANALTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, de acordo
com suas atribuições e com os atos e documentos constantes do Processo
Administrativo nº 053/2019, cujo objeto é o certame licitatório modalidade
Leilão Público nº 001/2019, de 20 de novembro de 2019 e, tendo em vista os
documentos integrantes do procedimento de licitação, o julgamento e demais
atos realizados pela Comissão Permanente de Licitações – CPL, devidamente
autuados, que considerou o certame regular, dentro dos ditames legais e apto
a ser homologado,

 RESOLVE:

  Homologar o certame e o respectivo resultado e determinar a
adjudicação do objeto aos arrematantes, nos termos do relatório do Leiloeiro.

   SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO-RS, 16 DE DEZEMBRO DE
2019.

ÉLIO GILBERTO LUZ DE FREITAS

                                                     Prefeito Municipal